

Årsredovisning
för
C/O Living News AB
559090-4271

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Göthéus, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för C/O Living News AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklarverksamhet, förmedling av fastigheter och företag samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till C/O Göthéus & Röken AB (559090-4198) med säte i Nyköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av det inte är någon aktiv verksamhet i företaget.

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat per bokslutsdagen, vilket innebär att det understiger det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har dock inte upprättat någon kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagens krav. Bolaget drivs vidare under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	96	209	561	725
Resultat efter finansiella poster	-115	-1 145	83	45
Soliditet (%)	neg	neg	7,2	7,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	87 057	-1 144 823	-1 007 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 144 823	1 144 823	0
Årets resultat			-115 845	-115 845
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 057 766	-115 845	-1 123 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 057 766
årets förlust	-115 845
	-1 173 611
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 173 611
	-1 173 611

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		96 251	208 964
Övriga rörelseintäkter		835	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97 086	209 009
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 707	-201 042
Personalkostnader	2	-113 600	-141 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 181	-4 181
Summa rörelsekostnader		-202 488	-346 761
Rörelseresultat		-105 402	-137 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 400	-995 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 151	-12 069
Summa finansiella poster		-10 443	-1 007 071
Resultat efter finansiella poster		-115 845	-1 144 823
Resultat före skatt		-115 845	-1 144 823
Årets resultat		-115 845	-1 144 823

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

355

4 536

Summa materiella anläggningstillgångar

355

4 536

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

355

4 536

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

54 375

Övriga fordringar

26 740

29 702

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

36 500

Summa kortfristiga fordringar

26 740

120 577

Kassa och bank

Kassa och bank

287

0

Summa kassa och bank

287

0

Summa omsättningstillgångar

27 027

120 577

SUMMA TILLGÅNGAR

27 382

125 113

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 057 766

87 057

Årets resultat

-115 845

-1 144 823

Summa fritt eget kapital

-1 173 611

-1 057 766

Summa eget kapital

-1 123 611

-1 007 766

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

6

1 118 153

1 046 817

Summa långfristiga skulder

1 118 153

1 046 817

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

166

Leverantörsskulder

0

33 018

Skulder till koncernföretag

6

24 840

24 840

Övriga skulder

0

887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

27 151

Summa kortfristiga skulder

32 840

86 062

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 382

125 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 907	20 907
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 907	20 907
Ingående avskrivningar	-16 371	-12 190
Årets avskrivningar	-4 181	-4 181
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 552	-16 371
Utgående redovisat värde	355	4 536

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	995 002	927 502
Tillkommande fordringar	14 000	120 800
Avgående fordringar	-9 600	-53 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	999 402	995 002
Ingående nedskrivningar	-995 002	0
Återförda nedskrivningar	9 600	
Årets nedskrivningar	-14 000	-995 002
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-999 402	-995 002
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 118 153	1 046 817
	1 118 153	1 046 817

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets koncerninterna skulder om 1 142 993 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	1 118 153	1 046 817
	1 118 153	1 046 817
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	24 840	24 840
	24 840	24 840

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Nyköping

Anna Göthéus
Anna Göthéus
Ordförande
2026-03-31